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Einladung
zur Mitgliederversammlung

Liebe Sportfreunde,

ich lade Euch hiermit zur ordentlichen Mitgliederversammlung herzlich ein fur

Donnerstag, 20. Marz 2025, 19.00 Uhr,
SLC-Clubhaus, Steinberg 19, 42659 Solingen

Tagesordnung

S9N RrON=2

11.
12.
13.
14.

0.

BegrufBung

Wabhl eines Protokolifiihrers

Gedenken

Ehrungen

Bericht des Vorstandes

Bericht der Kassenpriifer

Neuwahl eines Kassenprifers

Wahl des Versammlungsleiters

Entlastung des Vorstandes i.S. des § 26 BGB

Neuwahl des Vorstandes i.S. des § 26 BGB mit Ausnahme des
angestellten Leiters der Geschaftsstelle

Bestatigung der Abteilungsleiter und des Jugendwartes
Vorstellung des Haushalts 2025 & Abstimmung

Antrage

Verschiedenes

Antrage zur Versammlung mussen nach § 7 (8) bis spatestens 11. Marz 2025 in der
SLC-Geschéaftsstelle eingegangen sein.

Wir wunschen uns, dass zahlreiche Mitglieder die Mdglichkeit zur Mitgestaltung der
Angebote und des Bildes unseres Vereins wahrnehmen und wir viele SLC-Mitglieder
zur Mitgliederversammlung begrifRen kdnnen.

Mit sportlichen Gruf3en

Uwe Ludwig

1.Vorsitzender



